
(elenco in aggiornamento) 
 
TERAMO: 
 
Studio Francesco Tassoni 
Via Renato Molinari, 2A i3 
 Teramo  
 consulenza@studiotassoni.com  
 

Studio Associato Petrella 
Consulenza del Lavoro e Legale 
Avv. Luca Petrella - CdL  Patrizia Ettorre -CdL Maria Gelao 
 Via Cerulli Irelli 5 
 Teramo 
pec studioassociatopetrella@certificata.org 
 
 
Studio Di Domenicantonio Annarita 
Viale della Resistenza 16/C 
 Teramo 
Didomenicantonio1@interfree.it 
 
 
Studio Dott. Alfonso Pomanti 
Consulente del Lavoro 
Via Alberto Pepe 6  
Teramo 
studiopomanti@gmail.com 
 
 
Studio rag. Rosanna Cornacchia 
Via Fonte Regina, 23 
Teramo  
studiocornacchia@studiocornacchia.191.it 
 
 
Studio Commerciale Boffi Dott. Giuliano 
Viale Vittoria, 100 
Alba Adriatica (TE)  
boffig@mdcom.it  
 
 

 
ASCOLI PICENO e provincia: 
 
Dott.ssa Carla Capriotti 
 Largo Danubio 6  
San Benedetto del Tronto 

 info@carlacapriotti.it   
 c.capriotti@consulentidellavoropec.it 
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Fazzini Tonino 
Via Pasubio 36  
San Benedetto del Tronto  
tonino.fazzini@cesco.org 
 t.fazzini@consulentidellavoropec.it  
 
 
Giacobetti Nadia  
Via Perugia 10  
Ascoli Piceno  
nadia@studiogiacobetti.it 
 n.giacobetti@consulentidellavoropec.it  
 
 
Grelli Dino  
Via Enrico Toti 86  
San Benedetto del Tronto  
dino.grelli@lodaserv.it  
d.grelli@consulentidellavoropec.it  
 
 
Marconi Giovanni  
 Corso Mazzini 198  
San Benedetto del Tronto  
gmarconi@rossistudioassociato.com  
g.marconi@consulentidellavoropec.it 
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